
bewegungsWELT bike-marathon
Arnstadt (Marktplatz) / 27.09.2015

evaluación detallada
Kummer, Felix
Asociación: mtb-thüringen.de
Dorsal: 109

recorrido: 33.00 km
Hobby

categoría:
Herren

tiempo total: 2:40:56
velocidad: 12.30 km/h

posición en el recorrido/Total: 137 (de 150)
posición en el recorrido/Men: 129 (de 138)
mejor tiempo del recorrido: 1:25:04
posición en la categoría: 23(de 24)
mejor tiempo en la categoría: 1:25:04

tiempos parciales
control

K2 - Neutorturm
K3 - Schleife A
Runde
K2 - Neutorturm
K5 - Schleife B 1
K6 - Schleife B 2
K7 - Schleife B 3
Marktplatz

etapa
km
-
-
-
-
-
-
-
-

etapa
tiempo
1:36
20:40
25:25
1:14
36:53
20:36
8:10
46:22

etapa
km/h

-
-
-
-
-
-
-
-

posición
categoría

18
22
22
23
21
22
23
24

retraso
categoría

0:44
7:00
9:01
0:31
16:12
11:17
3:33
27:37

posición
Men
89

105
103
117
116
129
132
136

stage score

retraso
Men
0:44
7:05
9:01
0:31
16:12
11:17
3:33
27:37

Total
km
-
-
-
-
-
-
-

33.00

Total
tiempo
1:36
22:16
47:41
48:55

1:25:48
1:46:24
1:54:34
2:40:56

Total
km/h

-
-
-
-
-
-
-
-

posición
categoría

10
25
25
24
24
24
25
23

retraso
categoría

0:44
7:41
16:42
17:13
33:25
44:42
48:15

1:15:52

posición
Men
64

139
139
138
135
134
137
129

Total score

retraso
Men
0:44
7:43

16:42
17:13
33:25
44:42
48:15

1:15:52

Timing by SPORTident timing.sportident.com


