

evaluación detallada

Kummer, Felix

Asociación: mtb-thüringen.de

Dorsal: 109

recorrido: 33.00 km

Hobby

categoría:

Herren

tiempo total: 2:40:56

velocidad: 12.30 km/h

posición en el recorrido/Total: 137 (de 150) posición en el recorrido/Men: 129 (de 138)

mejor tiempo del recorrido: 1:25:04

posición en la categoría: 23(de 24)

mejor tiempo en la categoría: 1:25:04

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hc	ategor	categoría	e Men	Men	km	tiempo	km/hca	atego	categoría	Men	Men
K2 - Neutorturm	-	1:36	-	18	0:44	89	0:44	-	1:36	-	10	0:44	64	0:44
K3 - Schleife A	-	20:40	-	22	7:00	105	7:05	-	22:16	-	25	7:41	139	7:43
Runde	-	25:25	-	22	9:01	103	9:01	-	47:41	-	25	16:42	139	16:42
K2 - Neutorturm	-	1:14	-	23	0:31	117	0:31	-	48:55	-	24	17:13	138	17:13
K5 - Schleife B 1	-	36:53	-	21	16:12	116	16:12	-	1:25:48	-	24	33:25	135	33:25
K6 - Schleife B 2	-	20:36	-	22	11:17	129	11:17	-	1:46:24	-	24	44:42	134	44:42
K7 - Schleife B 3	-	8:10	-	23	3:33	132	3:33	-	1:54:34	-	25	48:15	137	48:15
Marktplatz	-	46:22	-	24	27:37	136	27:37	33.00	2:40:56	-	23	1:15:52	129	1:15:52

Timing by SPORTident

timing.sportident.com